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     Protokół Nr 177/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 24 marca 2021 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 10:05 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu– uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o wyrażenie zgody na zawieszenie zajęć 

stacjonarnych dydaktyczo-wychowawczych oraz opiekuńczych dla wychowanków 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

4. Wyrażenie zgody na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew przy drogach 

powiatowych oraz podpisanie umowy sprzedaży. 

5. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy sprzedaży drewna pochodzącego  

z wycinki drzew przy drogach powiatowych. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Ad. 3 

Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o wyrażenie zgody na zawieszenie zajęć 

stacjonarnych dydaktyczo-wychowawczych oraz opiekuńczych dla wychowanków 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przekazała, że dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy zwrócił się  

z wnioskiem o zawieszenie zajęć stacjonarnych dydaktyczo-wychowawczych oraz 

opiekuńczych od dnia 23 marca 2021 roku do dnia 31 marca 2021 roku ze względu na 

aktualną sytuację epidemiologiczną w placówce. Zajęcia dydaktyczne odbywać się będą  

w systemie zdalnym. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawieszenie zajęć stacjonarnych dydaktyczo-

wychowawczych oraz opiekuńczych dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Smolnicy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Wyrażenie zgody na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew przy drogach 

powiatowych oraz podpisanie umowy sprzedaży. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew przy 

drogach powiatowych oraz na podpisanie umowy sprzedaży 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy sprzedaży drewna pochodzącego  

z wycinki drzew przy drogach powiatowych. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że zawarta umowa 

sprzedaży dotyczyła drewna twardego, natomiast dla kupującego zostało przekazane drewno 

miękkie. Wobec czego należy dokonać stosownych zmian w zapisach umowy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy sprzedaży drewna 

pochodzącego z wycinki drzew przy drogach powiatowych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 6 

Sprawy różne: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zostanie przedstawione 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2020 rok oraz bilans  

z wykonania budżetu. Poprosiła o przygotowanie do złożenia podpisów elektronicznych . 

 

2. Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała, czy jakie jednostki organizacyjne Powiatu  mają do dyspozycji samochody? 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Odpowiedziała, że w swoim zarządzaniu samochody posiadają Regionalna Placówka 

Opiekuńczo-Terapeutyczna w Dębnie oraz Dom Pomocy Społecznej w Myśliborzu. Pozostałe 

jednostki są obsługiwane przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:15 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 


